Futura tria sunt pag. 100. uers. 1.

Dicit Clenardus tria esse futura, quæ spiritum Præsentis seu thematis non seruant, sed nullam ille addit rationem, præterquam de Futuro ἔτω, quæ tamen est inualida, si proprius ingenij aciens intendat. Sed illa potius danda erat ratio, quæ omnibus communiter inseruiret, nempe ne due aspiratae concurrerent in principio dictionis; exemplatibi ex Clenardo petenda sunt,

& adamusim examinanda.

Quatuor Attici,&c. pag. 101. uers. 12.

Hec regula strictior est, quam si operæ pretium: si quidem in numerum quaternarium cogi non debet, quia paſsim apud Aristophanem, & alios classicos autores Græcos inuenias omnia, siue ullo discrimine, uerba formare secundas, tum præsentium tum futurorum omnium personas in ei pro: tu uideris.

Et tertia pluralis in Aorist. pag. 114. uers. 19.

Putat Clenardus Syncopen esse, cum dicitur ἡγεμόνερον ἡγεμόνερον, & ἐκόσμητερον ἐκόσμητερον, id quod profecto non fecisset, si proprietatem linguae Boæoticæ expendisset, que in Aoristis paſiuis à primis singularibus in ἡρη desinentibus amborum quidem Aoristorum paſiuorum ἡρη in ερη mutata format tertias plureles, ut ἐκόσμητερον, uerso η in ε fit ἐκόσμητερον: alioqui si cum Clenardo Syncopen esse censeremus, dicendum foret ἐκόσμητερον, per a facta Syncope, quod omnino est absurdum: recte contrà sentit de reliquis, que ille de Syncope tradit: et sic hoc in loco canemus receptui, etiam iniuiti. Multò plura enim in Clenardum adnotauissimus, nisi id unum nobis accidisset, quod sine lacrymis meminisse non possumus. Cum enim studioſo cuique, & lingue potissimum Græce candidato, hasce minutias, rudioribus adhuc ingenijs, tenuilque lacte alendis non omnino iniuitiles, scriberem, allata mihi ab amico epistola, que stylum meum, studiorumque meorum impetum summopere repreſbit: quippe que me (quanto meo dolore non dico) obitus materni certiorem fecit. Et quia homo sum, nihilq; à me humani alienum putau, ut sunt hominum mores, humanis affectibus permotus ego perfecta epistola, illico & chartas & calanos abieci, obortis lacrymis. Per funestam lugubremque eiusmodi epistolam, ab amicis alijs superstiñibus deuocabar ad pollinctoram ac procurationem funeralis materni, cui officio abnuere impium omni

46

omnino putandum fuisset. Ceterum mihi dolet non parum,
quod opus nec satis absolutum, nec climatum satis, emittere ha-
beam necesse: impulsus præterea etiam à bibliopola, qui quoti-
dianis conuitijs efflagitat, ut macto animo pergam edere soc-
tum uel immaturum. Qnod profectò feci intrepidè, sed ea pro-
cluitate animi, ad literas bonas tum excitandas, tum souendas,
qua propensus iam multos annos in studiosos quosque fui, & fore
in animo est. Et cum illa inoleuerit consuetudo, ut plerique o-
mnes libros suos uel magnatibus quibusdam, uel proceribus
ciuitatis cuiuspiam, uel columnibus quoq; rerum pu-
blicarum, regibus, imperatoribus nuncupent: ego
quidem certè τῆς νεροδοξίας aucupandæ
minime cupidus, obuio cuiq; mihi cer-
te beneuolo istud meum dedico
opusculum, modò memi-
nerit ille bene uiuere,
& letari, hoc
est.